
 

2017 年 8 月吉日 

取引先 各位 

 

 

株式会社 山本製作所 

 

夏季休暇のお知らせ 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は下記日程を夏季休暇とさせて頂きます。休暇中の電話・ＦＡＸ・電子 

メール等でのお問い合わせについては、8 月 21 日（月）以降に順次対応させて頂きます。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 夏季休暇 

本社・ 

本社工場 
8 月 13 日（日）～8 月 20 日（日） 

恵那工場 8 月 13 日（日）～8 月 20 日（日） 

山形工場 8 月 12 日（土）～8 月 20 日（日） 

 

 

ご不明な点がございましたら、各担当者までお問い合わせ頂きますようお願い申し上 

げます。 

 

以 上 


